4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

4.1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 
1.200.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
Gminy Sułów oraz na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
4.2. Szczegółowe warunki kredytu:
1) Pozostawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego: od 2 grudnia 2025 r.